ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE GOVERNADOR CELSO RAMOS - PMGCR
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO
COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

1
Endereço: Praça 6 de Novembro, 01, Ganchos do Meio, Governador Celso Ramos/SC, CEP 88190-000 –

Fone (48) 3262-0141/1811

ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 34/2022

AQUISIÇÃO DE PÚLPITO, BANDEIRAS, MASTROS DE BANDEIRAS, MICROFONE,
CAIXA DE SOM E OUTROS PARA SUPRIR AS NECESSIDADES DAS SECRETARIAS

INTEGRANTES DO MUNICÍPIO DE GOVERNADOR CELSO RAMOS INCLUINDO A
SECRETARIA DA SAÚDE E A FUNDAÇÃO DO MEIO AMBIENTE

Aos 25 dias do mês de fevereiro do ano de 2022 no Município de Governador Celso Ramos,
no Estado de Santa Catarina, Prefeitura Municipal de Governador Celso Ramos/SC, Órgão
Gerenciador deste Registro de Preços, com sede na Praça 6 de Novembro, 01, Ganchos do
Meio, Governador Celso Ramos/SC, inscrita no CNPJ sob o n.º 82.892.373/0001-89,
representado por seu Prefeito, Sr. Marcos Henrique da Silva, são registrados os preços da
empresa (s) LUSEIVAL ZABOTTE ALBUQUERQUE-I.M. ME Estabelecida na Av. Centenário
n°3265, Ed. Criciúma Center ,sala 105, Centro, Criciúma , SC, inscrita no Cadastro de
Pessoas Jurídicas sob o n°11.881.949/0001-64, neste ato representado por Luseival Zabotte
Alburquerque, brasileiro, inscrito no Cadastro de Pessoas Físicas sob o n.º 908.959.679-87
portador(a) do RG n.º2753115, para  AQUISIÇÃO DE PÚLPITO, BANDEIRAS, MASTROS
DE BANDEIRAS, MICROFONE, CAIXA DE SOM E OUTROS PARA SUPRIR AS
NECESSIDADES DAS SECRETARIAS INTEGRANTES DO MUNICÍPIO DE
GOVERNADOR CELSO RAMOS INCLUINDO A SECRETARIA DA SAÚDE E A
FUNDAÇÃO DO MEIO AMBIENTE, conforme especificado no quadro abaixo, resultante do
Pregão Presencial n.º 09/2022, objeto do Processo n° 09/2022. As condições a serem
praticadas neste registro de preços são as constantes do instrumento convocatório respectivo
e seus anexos, da proposta apresentada pelo (s) fornecedor (es), os quais integram esta ata,
independentemente de transcrição. O presente registro de preços terá vigência de 01 (um)
ano, contado a partir da data de assinatura desta Ata.

Itens constantes da Ata:

ITEM DESCRIÇÃO DO PRODUTO UNID. QUANTIDADE

VALOR
MÁXIMO

UNITÁRIO

R$

VALOR
MÁXIMO

TOTAL

R$

03 BASE SUPORTE TRIPÉ EM
MADEIRA. MADEIRA NOBRE EM
MOGNO ENVERNIZADA COM
TRÊS FUROS

UNID 10 405,00 4.050,00

04 MICROFONE DUPLO SEM FIO.
RECEPTOR UHF COM DUAS
ANTENAS. 16 FREQUÊNCIAS

UHF EM CADA CANAL. DISPLAY
COM INDICADOR DE

FREQUÊNCIA VISOR DE LED
COM INDICADOR DE BATERIA.

SAÍDA XLR BALANCEADA E P10.
ALIMENTAÇÃO DO

TRSANSMISSOR 2X PILHAS 1,5V
AA FAIXA DE FREQUÊNCIA DE

SINAL: 470~698 MHZ. LARGURA
DE BANDA: 2,5 MHZ ALCANCE
MINIMO DE 50 METROS COM
MALETA PARA TRANSPORTE

UNID 10 795,00 7.950,00

http://upload.wikimedia.org/wikipedia/commons/4/44/Brasao_GovernadorCelsoRamos_SantaCatarina_Brasil.jpg

        ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE GOVERNADOR CELSO RAMOS - PMGCR
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO
COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

2
Endereço: Praça 6 de Novembro, 01, Ganchos do Meio, Governador Celso Ramos/SC, CEP 88190-000 –

Fone (48) 3262-0141/1811

05 CAIXA ATIVA AMPLIFICADA.
POTENCIA MÍNIMA DE 500W
RMS. ALIMENTAÇÃO: BIVOLT
(100V/220V). ALTO FALANTES
COM O MÍNIMO DE 12”. COR

PRETO. RESPOSTA FREQUENCIA
MINIMO DE +-3DB) 57 HZ – 20
KHZ E SENSIBILIDADE DE 126

DB. GARANTIA MÍNIMA DE 12
MESES. ENTRADA DE VIOLÃO
COM CONTROLE DE VOLUME.

CONTROLE DE GRAVES E
AGUDOS. ENTRADA AUXILIAR

PARA MP3/PC/CD/DVD.
ENTRADA PARA SUPORTE TIPO

PEDESTRAL.

UNID 05 2.765,00 13.825,00

06 TRIPÉ PARA CAIXA DE SOM.
COM REGULAGEM DE ALTURA –
MAXIMA: DE 1,64M – MÍNIMA:

1,36 -MATERIAL: FERRO.

UNID 10 163,00 1.630,00

Governador Celso Ramos/SC, 25 de fevereiro de 2022

LUSEIVAL ZABOTTE ALBUQUERQUE-I.M. ME
                  Contratada

Marcos Henrique da Silva
Prefeito Municipal

http://upload.wikimedia.org/wikipedia/commons/4/44/Brasao_GovernadorCelsoRamos_SantaCatarina_Brasil.jpg